
25.11.2015
Wykład Krzysztofa Jaworskiego „Futurystyczna wieża Babel”
Data rozpoczęcia: 26.11.2015
Kielce 
Wykład 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Wydział Humanistyczny UJK 

Biblioteka Uniwersytecka w Kielcach oraz Zakład Badań Kulturowych Instytutu
Filologii Polskiej UJK w Kielcach zapraszają na wykład dr. Krzysztofa Jaworskiego
"Futurystyczna wieża Babel", który odbędzie się 26 listopada w sali konferencyjnej
Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach (ul. Świętokrzyska 21e).

07.11.2019
Media w przestrzeni społecznej - przestrzeń społeczna w mediach
Data rozpoczęcia: 13.12.2019
Bielsko-Biala 
Konferencja 
Uniwersytet Bielsko-Bialski, Wydział Humanistyczno-Społeczny UBB, Wydział
Humanistyczny UJK, Wydział Nauk Humanistycznych i Społecznych AMWBW,
Wydział Zarządzania i Transportu UBB 

Wydział Zarządzania i Transportu, Katedra Nauk Ekonomicznych i Społecznych oraz
Wydział Humanistyczno-Społeczny, Katedra Polonistyki Akademii Techniczno-
Humanistycznej w Bielsku-Białej, Wydział Nauk Humanistycznych i Społecznych,
Katedra Socjologii i Historii Wojskowości Akademii Marynarki Wojennej im.
Bohaterów Westerplatte w Gdyni oraz Wydział Humanistyczny, Katedra
Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w
Kielcach zapraszają na jubileuszową X edycję cyklicznej, ogólnopolskiej konferencji
medialnej pt. "Media w przestrzeni społecznej - przestrzeń społeczna w mediach".

13.01.2020
Obrona rozprawy doktorskiej mgr Katarzyny Chrzęszczyk - Adam
Mickiewicz w dziewiętnastowiecznych tekstach bibliograficzno-
wspomnieniowych
Data rozpoczęcia: 20.01.2020
Kielce 
Obrona rozprawy doktorskiej 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Wydział Humanistyczny UJK 

Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Literaturoznawstwa i Językoznawstwa
oraz Rada Naukowa Instytutu Literaturoznawstwa i Językoznawstwa Uniwersytetu
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Jana Kochanowskiego w Kielcach informują, że w dniu 20 stycznia 2020 r. o godz.
11:30 w Centrum Języków Obcych, przy ulicy Uniwersyteckiej 17, w sali 117
odbędzie się publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr Katarzyny Chrzęszczyk - 
Adam Mickiewicz w dziewiętnastowiecznych tekstach bibliograficzno-
wspomnieniowych.
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